窗体顶端

窗体底端

	序号
	物料名称
	规格型号
	预计年需求数量
	单价
	预计采购成本（元）

	1
	免洗手消毒凝胶
	200-300毫升/瓶
	1300000ml
	0.069元/ml
	90000

	2
	免洗手消毒凝胶
	400-600毫升/袋
	1100000ml
	0.06元/ml
	66000

	合计
	
	
	
	
	156000


产品信息：

	品名
	参数：
	使用范围

	免洗手消毒凝胶（卫生用）
	1、主要成分是70%乙醇 
	用于普通科室或公共场所快速手消毒用；袋装主要安装在电梯口、病区走廊。瓶装便于放置治疗车、治疗盘级床尾等。

	
	2、规格：400-600ml（瓶装）和200-300ml（袋装）
	

	
	3、配备相应固定器具
	

	
	4、PH值：6.5-8.5
	

	
	5、定量每次出液1.0ml
	

	
	6、干燥时间快 清爽滋润
	

	
	7、包装:一次性抽真空包装，专利防倒吸出液口
	

	
	8、配套按压分配器，密闭完整系统防盗，定量出液。
	

	
	9、开瓶效期6个月，有第三方检测报告
	


投标人资格：
1、在中华人民共和国关境内注册的独立法人企业,具有有效的营业执照并有能力供货的产品制造商或经销/代理商；

2、须具有有效的医疗器械经营许可证（或备案凭证）；

3、经销/代理商投标时，须提供所投产品制造商（也可由制造商的中国销售公司或产品全国总代理公司或区域代理公司出具，但须同时提供能证明出具授权的单位具有相应合法代理身份的有效证明）针对本次投标出具的有效授权书（函）；

4、须具有有效的消毒产品生产企业卫生许可证，消毒产品卫生安全评价报告；
5、具有良好的售后服务体系；

6、本项目不接受联合体投标。

7、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

付款方式：

根据实际供货量乘以单价进行支付，每批供货完毕验收合格后6个月支付该批次合同款。

注：

清单中所列货物数量为年度需求量，中标人根据医院实际需求配送不同规格、单位的货物。

要求产品护肤、无刺激，如使用后出现大量皮肤过敏等不能耐受情况时，予以退货、并终止合同。
